[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
17 июля 2012                                       № 46
г. Колпашево

Об установлении расходного обязательства на обеспечение первичных мер пожарной безопасности

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения, руководствуясь ст. 25 Устава поселения,

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Установить, что за счет средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» производится финансирование мероприятий, связанных с обеспечением первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения.

2. Порядок расходования средств, связанных с обеспечением первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения устанавливается Администрацией Колпашевского городского поселения.

3. Установить, что финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего решения, производится в пределах средств, запланированных в бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на эти цели.

4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном Интернет – сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского

городского поселения                                                                           А.А.Черников